МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

	192071, Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, дом 43, литер А, тел. (812) 402-46-06, e-mail: info@mokupchino.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2023										            № 23

	О внесении изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования                                 Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 20.03.2013 № 14 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению органом местного самоуправления внутригородского муниципального образования                                 Санкт-Петербурга, осуществляющим отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по разрешению органом опеки и попечительства разногласий между родителями по вопросам, касающимся воспитания и образования детей»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно правовых актов Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения                        Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в соответствии с действующим законодательством, и в соответствии с протестом прокурора Фрунзенского района, Местная администрация,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 20.03.2013 № 14 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению органом местного самоуправления внутригородского муниципального образования                                 Санкт-Петербурга, осуществляющим отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по разрешению органом опеки и попечительства разногласий между родителями по вопросам, касающимся воспитания и образования детей» (далее – Регламент) внести следующие изменения:
1.1.  Из пункта 2.6.2 Регламента исключить:
- свидетельство о рождении ребенка (детей), выданное на территории Санкт-Петербурга.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино»                                                                                 А.В. Голубев